
UCHWAŁA  Nr 387.72.2026
ZARZĄDU  POWIATU  SIERPECKIEGO

z  dnia 5 marca 2026 r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem na czas oznaczony  dłuższy  niż  
3 lata części nieruchomości oddanej w trwały współzarząd  Krytej  Pływalni  
w Sierpcu

Na  podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r. 
o samorządzie powiatowym (t.j.  Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art.  43 ust. 2 pkt 3 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U. 
z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr 217.XXXV.2013 Rady 
Powiatu w Sierpcu z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
warunków  korzystania  z  nieruchomości  Powiatu  Sierpeckiego  oddanych 
powiatowym jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (t.j. Dz.  Urz. Woj. Maz. 
poz. 5653 z dnia 17 maja 2013 r. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na oddanie w najem  na czas oznaczony dłuższy niż  
3  lata  na  podstawie  kolejnych  umów  zawieranych  na  czas  oznaczony 
nieprzekraczający 3 lat po umowie zawartej na czas oznaczony, części nieruchomości 
znajdującej się w trwałym  współzarządzie  Krytej Pływalni w Sierpcu, położonej  
w  m.  Sierpc,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Sierpcu  prowadzi  księgę  wieczystą 
PL1E/00014773/4, stanowiącej  część  działki  gruntu  o  numerze  ewidencyjnym 
3825/1, wykorzystywanej jako  3 stanowiska parkingowe po 12,5m2 każde, łącznie  
o powierzchni 37,5 m2.

§ 2.Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Zarządu.

§ 3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Zarząd:
1. Przemysław Burzyński       -  Przewodniczący    .........................................
2. Wojciech Adam Rychter     - członek                   ...........................……….
3. Sławomir  Krystek             - członek                  ..........................................
4. Dariusz Lazarowski           -  członek                 nieobecny
5. Mariusz Olewnik               - członek                  ............................................


		2026-03-05T12:07:34+0100
	Przemysław Burzyński


		2026-03-05T12:28:21+0100
	Wojciech Adam Rychter


		2026-03-05T12:38:11+0100
	Mariusz Olewnik


		2026-03-05T12:44:29+0100
	Sławomir Grzegorz Krystek




